國 際 青 年 商 會 中 華 民 國 總 會    函

地址：105台北市松山區南京東路四段 45號 8樓

承辦：主秘 陳宏貞

電話：02-27128960分機 25

傳真：02-25460149

E-mail：servicejci@gmail.com

受文者：本會理監事、全國各分會長

發文日期：中華民國112年10月5日

發文字號：青總(112)秘發字第135號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件： 全國各分會繳費總會各項費用虛擬帳戶說明、
2024年總會會費標準及獎勵辦法暨全國年會註冊辦法

主旨：2024年總會會費繳交方式及最早註冊獎勵辦法公告，請查照。

說明：
1. 預繳本會 2024年總會會費暨全國年會註冊費將於 112年 10月 18日(星期三)中午

12時起，匯款至總會帳號之各分會專屬虛擬帳戶內，以便收款後可即時自動進行對

帳作業。

2. ※匯款帳號明細：

戶名:國際青年商會中華民國總會

銀行:台北富邦國際商業銀行 富錦分行

銀行代碼：012  帳號：各分會專屬虛擬帳號請參閱附件(一)

3. 應繳費用明細:

01.基本會員：每位新台幣 2,000元 X30人以上

02.新 會 員：每位新台幣 2,500元

03.團體會費：每分會新台幣 2,000元

04.特友會會費：每位新台幣 600元+代收事務費 400元=1000元

05.全國年會(嘉義)註冊費：每位新台幣 2,000元【每分會基本 10位年會註冊費】

舉例：各分會 30人以上(含)*2000+分會註冊 2000=新台幣 62,000元，加上全國年

會註冊費 10人*2000=新台幣 20,000元，合計 82,000元。

4. 於 112年 12月 31日前預繳，並匯款至分會專屬虛擬帳戶內，將獲得 2024年第一

次會員代表大會中抽獎黃金徽章的機會，名額至少 10名。

5. 依據總會章程施行細則第 12條之規定：競標 2024年各項活動之分會需至少預繳

30人以上之會費方得競取。

正文：如受文者

副本：第 72屆總會理監事、2024年各分會會長

虛擬帳號 分會名稱 虛擬帳號 分會名稱 虛擬帳號 分會名稱 虛擬帳號 分會名稱

78059-58588-0004 基隆 78059-58588-0043 桃園 78059-58588-0065 台中 78059-58588-0108 嘉義

78059-58588-0005 羅東 78059-58588-0044 中壢 78059-58588-0066 大墩 78059-58588-0109 雲林

78059-58588-0006 蘇澳港 78059-58588-0045 楊梅 78059-58588-0067 合作 78059-58588-0110 虎尾

78059-58588-0007 宜蘭 78059-58588-0046 平鎮 78059-58588-0068 臺中女 78059-58588-0111 西螺

78059-58588-0008 頭城 78059-58588-0047 龍潭 78059-58588-0069 亞哥 78059-58588-0112 北港

78059-58588-0009 雨港 78059-58588-0048 大溪 78059-58588-0070 中友 78059-58588-0113 民雄

78059-58588-0010 四維 78059-58588-0049 虎頭山 78059-58588-0071 文化城 78059-58588-0114 玉山

78059-58588-0011 雞籠山 78059-58588-0050 桃園女 78059-58588-0072 文心 78059-58588-0115 大林

78059-58588-0012 台北市 78059-58588-0051 大園 78059-58588-0073 豐原 78059-58588-0116 莿桐

78059-58588-0013 首府 78059-58588-0052 八德 78059-58588-0074 台中港 78059-58588-0117 台南

78059-58588-0014 陽明山 78059-58588-0053 一德 78059-58588-0075 潭子 78059-58588-0118 新化

78059-58588-0015 台北女 78059-58588-0054 埔心 78059-58588-0076 大甲 78059-58588-0119 成功

78059-58588-0016 力行 78059-58588-0055 新竹 78059-58588-0077 沙鹿 78059-58588-0120 鳳凰城

78059-58588-0017 長春 78059-58588-0056 苗栗 78059-58588-0078 大里 78059-58588-0121 新營

78059-58588-0018 中山 78059-58588-0057 竹東 78059-58588-0079 霧峰 78059-58588-0122 府城

78059-58588-0019 四海 78059-58588-0058 新竹女 78059-58588-0080 大雅 78059-58588-0123 仁德

78059-58588-0020 龍山 78059-58588-0059 山城 78059-58588-0081 東勢 78059-58588-0124 永康

78059-58588-0021 大同 78059-58588-0060 竹北 78059-58588-0082 太平 78059-58588-0125 安南

78059-58588-0022 士林 78059-58588-0061 頭份 78059-58588-0083 太平女 78059-58588-0126 台南女

78059-58588-0023 北投 78059-58588-0062 風城 78059-58588-0084 后里 78059-58588-0127 古都

78059-58588-0024 大松山 78059-58588-0064 湖口 78059-58588-0085 梧棲 78059-58588-0128 金城

78059-58588-0025 文山 78059-58588-0086 外埔 78059-58588-0129 南科

78059-58588-0026 城中 78059-58588-0087 神岡 78059-58588-0130 菁英

78059-58588-0027 永和 78059-58588-0088 龍井 78059-58588-0131 高雄

78059-58588-0028 三重 78059-58588-0089 彰化 78059-58588-0132 澎湖

78059-58588-0029 新莊 虛擬帳號 分會名稱 78059-58588-0090 員林 78059-58588-0133 巨港

78059-58588-0030 板橋 78059-58588-0001 花蓮 78059-58588-0091 二林 78059-58588-0134 高雄女

78059-58588-0031 中和 78059-58588-0002 光復 78059-58588-0092 北斗 78059-58588-0135 博愛

78059-58588-0032 樹林 78059-58588-0003 台東 78059-58588-0093 溪湖 78059-58588-0136 西子灣

78059-58588-0033 土城 78059-58588-0094 鹿港 78059-58588-0137 左營

78059-58588-0034 泰山 78059-58588-0095 田中 78059-58588-0138 春秋閣

78059-58588-0035 淡水 78059-58588-0096 中正 78059-58588-0139 金門
78059-58588-0036 三峽 78059-58588-0097 和美 78059-58588-0140 柴山

78059-58588-0037 鶯歌 78059-58588-0098 花壇 78059-58588-0141 南星

78059-58588-0038 蘆洲 78059-58588-0099 大彰 78059-58588-0142 高都

78059-58588-0039 新店 78059-58588-0100 南投 78059-58588-0143 屏東

78059-58588-0040 雙和 78059-58588-0101 埔里 78059-58588-0144 岡山

78059-58588-0041 汐止 78059-58588-0102 竹山 78059-58588-0145 鳳山

78059-58588-0042 汐科 78059-58588-0103 水里 78059-58588-0146 潮州

78059-58588-0104 草屯 78059-58588-0147 東港

78059-58588-0105 名間 78059-58588-0148 大崗山

78059-58588-0106 南投女 78059-58588-0149 漯底山

78059-58588-0107 南崗 78059-58588-0150 太陽城

78059-58588-0151 阿公店

注意事項：

1.匯兌銀行：富邦銀行 富錦分行 # 012

2.請使用ATM轉帳或匯款

例如 台東分會繳交總會會費或其他款項   請轉入：銀行代號012  帳號 78059-58588-0003 (每個分會帳號不同請參照下方)

全國各分會繳費總會各項費用 虛擬帳戶說明

2024年總會會費標準及獎勵辦法暨全國年會註冊辦法

◎總會會費收費標準：

 常年會費 入會費 合計

團體會費(分會) 2,000  2,000

基本會員 每位 2,000  2,000

新 會 員 每位 2,000 500 2,500

特友會會員每位 600+400  1,000

◎全國年會註冊費：2024/3/31前每位 2000元*每一分會基本人數 10位=20,000元。

《嘉義》 2024/3/31前 2024/4/1起

青商會員 2,000 2,300

特友會 2,000 2,300

青商寶眷 1,000 1,200

                ※年會註冊至 2024/08/15前，之後請至年會報到處註冊。

    ※總會帳號：戶名：國際青年商會中華民國總會 / 銀行：台北富邦國際商業銀行 富錦分行

    銀行代碼： 012-8403   帳號：請參照各分會專屬虛擬帳號

◎總會會費獎勵辦法

獎勵對象 獎勵辦法

分會

1. 即日起至 2023年 12月 31日繳交會費和完成表單，

可獲得 JCI黃金徽章抽獎機會！

(如超過 100個分會，數量以 1/10比例無條件進位抽獎！)

2. 112年 10月 18日起預繳當天註冊完成皆可獲得最早註冊獎，12/31前註冊完成

可獲得提早註冊獎。

3. 即日起至 2024年 3月 31日以前繳交總會會費之分會：

  ※依各分會選舉代表人數(繳費 31人=11位代表)獎勵「JCI領帶」。

新會員 報繳入會費 500元者，禮品乙份(內含 JCI徽章乙枚、JCI領帶)

※各項獎勵預繳人數需 30人(含)以上。

※獲獎之分會長須出席第 72屆第一次會員代表大會，若獲獎之分會長未能當場領獎，視同放棄。

※依據總會章程施行細則第 12條之規定：凡屬於全國一次性或國際性之事務由本會主辦，各分會應

負協辦之責。分會所屬之事務如涉及全國性或國際性者，由該會與本會有關各委員會研究協調辦理

之，上述全國性(全國年會及區域大會)、國際性活動或承辦總會各項訓練課程或會務活動，全國一

場者，承辦分會於全國分會長預備會議需預繳次年度總會基本會費四十人以上方得辦理，其餘各項

活動之承辦分會需預繳次年度總會基本會費三十人以上方得辦理。  亞太地區國際性活動承辦分會

於當年度需繳交總會基本會費五十人以上(舉辦年度及前二年，共連續三年)方得辦理。世界大會國

際性活動承辦分會於當年度需繳交總會基本會費一百人以上(舉辦年度及前二年，共連續三年)方得

辦理，(完成繳交總會會費之分會方得競取各項活動)。經理事會通過競取各項國際性活動均須依照

上述前項辦理，分會取得承辦權後，應與總會簽約。